1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICAD OS DO
CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL TORNA PÚBLICO O RESULTADO
PROVISÓRIO GERAL DO EDITAL Nº 022/UFFS/2018 – PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 001/LARANJEIRAS PARA CONTRATA ÇÃO
DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área de conhecimento 01 - Matemática

Nº de inscrição Nome NT MD  MF  Classificação
001/01/2018 Ana Paula Nahirne 4,30 9,60 8,54 1º

005/01/2018 Alcione Rafael Pavan 10,00 6,50 7,20 2º

013/01/2018 Jeane Cristina Justi 3,20 6,58 5,90 3º

019/02/2018 Luciane Scarton 2,50 6,63 5,80 4º

008/01/2018 Douglas Cesar Reginatto 2,50 - - Desclassificado conforme
item 5.5.1 do edital

009/01/2018 Fábulo Eugênio Danczuk 4,30 - - Desclassificado conforme
item 5.5.1 do edital

020/01/2018 Jotair Elio Kwiatkowski Junior 6,20 - - Desclassificado conforme
item 5.5.1 do edital

017/01/2018 Marcelo Gelinski Machado 6,30 - - Desclassificado conforme
item 5.5.1 do edital

003/01/2018 Mariangela Deliberalli 4,30 - - Desclassificado conforme
item 5.5.1 do edital

014/01/2018 Rosane Sousa Staniszewski 2,50 5,27 - Desclassificado conforme
item 5.7.2 - I e II do edital

011/01/2018 Samuel Francisco Huf 5,10 - - Desclassificado conforme
item 5.5.1 do edital

Área de conhecimento 02 -  Estatística e Engenharia

Nº de inscrição Nome NT MD  MF  Classificação
007/02/2018 Gabriela de Mattos Veroneze 10,00 6,02 6,81 1º

005/02/2018 Rodnei dos Santos 6,00 6,82 6,66 2º

008/02/2018 André Gabriel 4,30 6,15 5,78 3º

002/02/2018 Desieli Gomes de Amorin 4,30 - - Desclassificado conforme
item 5.5.1 do edital

2

009/02/2018 Fernanda Daniela Brandeleiro 4,30 - - Desclassificado conforme
item 5.5.1 do edital

004/02/2018 Isis Bruna Portolan 0,00 - - Desclassificado conforme
item 5.5.1 do edital

006/02/2018 Maicon Reginatto 0,00 - - Desclassificado conforme
item 5.5.1 do edital

003/02/2018 Marcos Vinicius Muniz Machado 6,00 - - Desclassificado conforme
item 5.5.1 do edital

002/02/2018 Remili Cristiani Grando 0,00 - - Desclassificado conforme
item 5.5.1 do edital

Área de conhecimento 03 -  Desenho Técnico, Topografia e Computação e
Sistemas CAD

Nº de inscrição Nome NT MD  MF  Classificação
004/03/2018 Ana Claudia Spassin 10,0 - - Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital
002/03/2018 Claudia Heloísa Dallastra 0,00 - - Desclassificado conforme

item 5.7.2 - III do edital
003/03/2018 Danieli Regina Klein 10,00 - - Desclassificado conforme

item 5.7.2 - III do edital
001/03/2018 Vanessa Bueri 0,00 - - Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

LEGENDA

SIGLA  DESCRIÇÃO

NT Nota da Prova de Títulos

MD Média da Prova Didática

MF Média Final

Laranjeiras do Sul, 26 de fevereiro de 2018

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Laranjeiras do Sul